
UCHWAŁA NR LXVIII/626/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu na dofinansowanie 
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska              
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku z budżetu Gminy Murowana Goślina pomocy finansowej 
Powiatowi Poznańskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dowozu osób niepełnosprawnych                      
na Warsztaty Terapii Zajęciowej w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej                 
ze środków budżetu Gminy Murowana Goślina w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych). 

§ 3. Środki na pokrycie zobowiązania finansowego wynikającego z podjętej uchwały zostaną 
pokryte z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C738A63B-AC41-48AB-8CF0-2E36397978E4. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10b ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Gmina może 
udzielać pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Uchwała dotyczy przekazania pomocy finansowej na  pokrycie kosztów dowozu osób 
niepełnosprawnych na Warsztaty Terapii Zajęciowej prowadzone przez Goślińskie Stowarzyszenie 
Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych w Murowanej Goślinie przy ul. Mściszewskiej 10. 

Pomoc finansowa w kwocie 50.000,00 zł zostanie udzielona w formie dotacji celowej,                      
na podstawie porozumienia zawartego z Powiatem Poznańskim. 

Id: C738A63B-AC41-48AB-8CF0-2E36397978E4. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/626/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-02-15T11:52:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




